
     DIPARTIMENTO  DI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 

 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA 

Prot. n. 93196    - Dipartimento BIOMORF  
Decreto n. 99   del  7/10/2019 
Tit./Cl.   III/2     – Repertorio Decreti 

 

 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica “Agatino Santoro”, I Piano  

 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 

 

Il DIRETTORE 

 

    VISTO 

 

 

 

il Decreto del Direttore del Dipartimento di "Scienze Biomediche, Odontoiatriche e 

delle Immagini Morfologiche e Funzionale” n. 96/2019 del 2.08.2018 prot. n. 

80743/2019 su elezione del Coordinatore del Consiglio del Corso di Studio in 

Tecniche della Riabilitazione Psichiatrica afferente al Dipartimento BIOMORF, per 

il triennio 2019/2022: 

Mercoledì 23.10.2019 in prima convocazione dalle ore 09:00 alle ore 12:00 

Martedì 29.10.2019 in seconda convocazione dalle ore 09:00 alle ore 12:00 

Martedì 5 novembre 2019 (eventuale ballottaggio) dalle ore 09:00 alle ore 12:00 

 

 

Considerato Che ai sensi dell'art. 6 del sopracitato Decreto Direttoriale bisogna procedere alla 

nomina delle Commissioni che costituiranno il seggio elettorale  

 

DECRETA 

Art. 1 

di nominare la seguente Commissione: 

Presidente: Prof. Gianluca Pandolfo 

Scrutatore: Prof.ssa Carmela Mento 

Segretario verbalizzante: Prof. Clemente Cedro 

Supplente: Prof. Antonio Bruno 

 

Art. 2 

 

le elezioni si svolgeranno presso la Biblioteca del Dipartimento di Scienze Biomediche, 

Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali sita al primo piano della Torre 

Biologica “Agatino Santoro”, A.O.U. Policlinico “G. Martino.                                                                                                        

                                                                                                       Il Direttore 

                                                                                              Prof. Sergio Baldari 

 

 


		2019-10-07T08:44:46+0000
	baldari sergio




